Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать девятое заседание Совета муниципального образования                        город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 315

     27 октября 2011 года
Об утверждении стоимости услуги по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов, оказываемой населению муниципальным казенным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково  "БалАвтоДор".

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен                       и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 6 февраля 2009 года № 45, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета                     по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость услуги по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов, оказываемой населению муниципальным казенным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково "БалАвтоДор", согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования

                              К. В. Лаврентьев
Приложение
к  решению Совета муниципального

образования город Балаково
от 27 октября 2011 года № 315

                                                                    Приложение к Решению Совета МО г. Балаково

Стоимость услуги  по сбору и транспортировке твердых бытовых отходов, оказываемой населению муниципальным казенным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково "БалАвтоДор"

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения

	Стоимость

(без НДС)

	1.
	Сбор и транспортировка ТБО для населения
	руб./м3
	118,74